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Prosjekt Indre Troms medisinske samhandlingssenter – ITMS 
 
Etter konseptfasen 2012 var alle involverte parter enige om å gå videre til forprosjektfasen. Prosjektplanen ble 
utarbeidet på bakgrunn av blant annet disse føringene: 
 
Forsvarsstaben: 
”… ITMS er mao. ikke bare et samarbeid om å reise et bygg, men en løsning som kan gi både den sivile og 
militære helsetjenesten et faglig og tjenestemessig løft. Denne ambisjonen forutsetter at betydelig synergi kan 
realiseres ved å utnytte felles funksjoner, areal, infrastruktur, samt kompetanse- og tjenesteutveksling mellom 
tjenesteenhetene.” 
 
Helse Nord: 
”…tror det foreligger potensial for langt mer integrert felles arealbruk og derigjennom reduksjon av byggets 
størrelse med tilhørende kostnader.” 
 
Gjennom arbeidet kom det fram at det var ulik forståelse og tolkning av grunnlaget for prosjektet. Dette var 
årsaken til timeout 24. januar 2014. Etter 4,5 måneder med timeout og avklaring fra FD og HOD er det 
fremdeles en uenighet mellom partene.   
 
Prosjektledelsen la i styringsgruppemøtet 5. juni 2014 frem to alternativer for videreføring av prosjektet, og et 
tredje alternativ som var å avslutte prosjektet.   Styringsgruppa vedtok enstemmig å gå for alternativ 3, det vil 
si å avslutte prosjekt ITMS.  
 
Styringsgruppa gir en samlet anbefaling om at hovedfokus videre er å sikre befolkningen et godt helsetilbud 
under de nye forutsetningene. Dette er i tråd med det Forsvarsstaben skriver om at Forsvaret i en 
overgangsperiode legger til rette for at det interkommunale legevakttilbudet etc. kan videreføre sin aktivitet i 
TMS-bygget. På sikt må nye løsninger etableres, og arbeidet med å utrede disse starter umiddelbart. 
 
Prosjekteier (Bardu kommune) ber om skriftlig tilbakemelding fra partene innen 1. juli 2014 om tilslutning til 
styringsgruppas innstilling for å forankre den endelige beslutningen om at prosjektet avsluttes, og at arbeidet 
for å sikre befolkningen et godt helsetilbud under de nye forutsetningene startes umiddelbart.  
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Kopi til:  
HOD, FD, UNN, universitetet i Tromsø 


